
　表替（１帖）
江戸間　新調（１帖） 江戸間　表替（１帖）

松 30,000 21,000 

竹 25,000 17,500

梅 20,000 14,000

松 18,000 12,600

竹 15,000 10,500

梅 13,000 9,100

松 11,000 7,700

竹 9,600 6,700

京間　新調（１帖）

36,000

30,000

24,000

21,600

18,000

15,600

13,200

11,600

京間　表替（１帖）

25,200

21,600

17,100

15,300

12,700

10,800

9,600

8,200

梅 8,600 6,000 10,400 7,200

こがね

しろがね

たくみ

※新調時の既存の古畳処分は１枚 １,５００円

たたみ料金表

※特殊なお部屋の形・畳の加工方法によって追加料金となる場合があります。
※上記税抜き価格、諸経費を別途計算致します。

（中国産）


