

たたみ料金表

		江戸間 新調(帖)	江戸間表替(帖)	京間 新調(帖)	京間表替(帖)
こがね	松	30,000	21,000	36,000	25,200
	竹	25,000	17,500	30,000	21,600
	梅克	20,000	14,000	24,000	17,100
しろがね	松	18,000	12,600	21,600	15,300
	竹人氣內	.1 15,000	10,500	18,000	12,700
	梅	13,000	9,100	15,600	10,800
たくみ (中国産)	松	11,000	7,700	13,200	9,600
	竹	9,600	6,700	11,600	8,200
	梅	8,600	6,000	10,400	7,200

[※]上記税抜き価格、諸経費を別途計算致します。

※新調時の既存の古畳処分は1枚1,500円

[※]特殊なお部屋の形・畳の加工方法によって追加料金となる場合があります。